CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES

INDI
formalidades regimentais e
competente da municipalid
uma Academia da Terceir e
júnior esquina com a AV. José Gli

Tal medida se
de encontro ao anseio dos Munícipes

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  371 /2020

tissimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às
Plenário, se digne Vossa Excelência, encaminhar ao setor

para que seja feito os estudos necessários para Instalação de
(ATI) em um Terreno localizado a Rua Horácio de Oliveira
rio de Melo —Jardim Camila.
z necessária, pois não há área de lazer no referido Bairro, vindo
li residentes

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a oportunidade para
reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 21 de julho de 2020.

Clodoal De Moraes
V

• : +

Cao 4 cy7-30-0-  cift OL,7-c-,010G / 2 ,9-7,-9 -4

c1/4  % ck-heageo.

72o 77‘/2-2e -7-20 12 22-777 2 A /2414 /-/C7,2-426ei)

Q/z2. /9 c./-2-7)0-2 en-2-2 gc/

CÁ/ /29e la -710